
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

EX 

N° 

1 

31 

2 

7 

11 

28 

55 

22 

25 

4 

3 

Nombre 

NICOLAS PACCIARONI 

SERGIO GRIGUOL 

LUCIANO PACCIARONI 

JUAN M CAMARGO 

RAFAEL MONTIRONI 

CRISTIAN ALBUIXECH 

GUSTAVO GATTI 

CRISTIAN  CABELLO 

FERNANDO ZAPATTA 

ESTEBAN GARCIA 

JUAN P OLMOS 

Clase 

FORMULA 3 CORDOBESA 

FORMULA 3 CORDOBESA 

FORMULA 3 CORDOBESA 

FORMULA 3 CORDOBESA 

FORMULA 3 CORDOBESA 

FORMULA 3 CORDOBESA 

FORMULA 3 CORDOBESA 

FORMULA 3 CORDOBESA 

FORMULA 3 CORDOBESA 

FORMULA 3 CORDOBESA 

FORMULA 3 CORDOBESA 

Vueltas 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

7 

2 

Total T° 

12:48.668 

12:50.023 

12:50.135 

12:59.490 

13:20.771 

13:21.653 

13:25.030 

13:53.199 

7:10.670 

3:06.312 

Dif. resp. 1° 

1.355 

1.467 

10.822 

32.103 

32.985 

36.362 

1:04.531 

6 Vueltas 

EX 

Make 

JOSE PACCIARONI COMPETICION 

SDG RACING 

PACCIARONI COMPETICION 

CHARLY TEAM 

ALBUIXECH MOTORSPORTS 

G RACING CAR 

PEÑA EL 25 

PACCIARONI COMPETICION 

PACCIARONI COMPETICION 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  

AUTO N 3 ECLUIDO POR M.P AL AUTO N 4  
ANULA Y REEMPLAZA LA ANTERIOR (HORA 18.16) 

Impresos: 15/8/2021 18:16:49 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINSTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

1.355 

Velocidad media 

231,361 

Mejor t° de vuelta 

58.114 

Mejor Vel. 

235,399 

Mejor vuelta para 

2 - LUCIANO PACCIARONI 

 

CAPICOR 14 Y 15 DE AGOSTO 

FORMULA 3 CORDOBESA 

FINAL FORMULA 3 CORDOBESA 

Carrera (20:00 o 13 Vueltas) iniciado a 16:40:42 

AUTODROMO OSCAR CABALE 3,800 km 

15/8/2021 16:40 


